Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Тридцатое заседание Совета муниципального образования

город Балаково четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 166
27 ноября 2020 года
О даче согласия на безвозмездную передачу из муниципальной собственности муниципального образования город Балаково в муниципальную собственность Балаковского муниципального района муниципального автономного учреждения «Универсальный спортивный комплекс «Альбатрос» муниципального образования город Балаково
Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Балаково», утвержденным Решением Совета муниципального образования город Балаково от 29 июля 2016 года №262; рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:
1. Дать согласие администрации Балаковского муниципального района Саратовской области (Глава Балаковского муниципального района - Александр Александрович Соловьев) на безвозмездную передачу из муниципальной собственности муниципального образования город Балаково в муниципальную собственность Балаковского муниципального района муниципального автономного учреждения «Универсальный спортивный комплекс «Альбатрос» муниципального образования город Балаково (Саратовская область, г.Балаково, ул.Чапаева, д.114, ИНН 6439064474), включая недвижимое имущество согласно приложению и иное движимое имущество, закрепленное за данным муниципальным автономным учреждением на праве оперативного управления с 1 января 2021 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

        Р.С. Ирисов

Приложение

к решению Совета муниципального

образования город Балаково

от 27 ноября 2020 года №166
Перечень

объектов недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления

за муниципальным автономным учреждением «Универсальный спортивный комплекс «Альбатрос» муниципального образования город Балаково, передаваемого в муниципальную собственность

Балаковского муниципального района
	№ п/п
	Объект недвижимого имущества
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Общая площадь (квадратных метров)
	Протяжен-ность

(метров)

	1
	Сооружение - сети электроснабжения от здания п/ст "Линево" до ТП-37
	Саратовская область,

г. Балаково,

район «Спортэкса»

по ул. Чапаева № 114
	64:40:000000:15662

	250

	2
	Сооружение - теплотрасса (ТТ от места врезки в существующую ТТ до здания шахматного клуба, с ответвлениями: от ТК-1 до здания УСК “Альбатрос”)
	Саратовская область,

г. Балаково,

островная часть
	64:40:000000:15946

	424,8

	3
	Здание ТП-37
	Саратовская область,

г. Балаково, территория «Спортэкса»

по ул. Чапаева № 114
	64:41:000000:1618
	42,2

	4
	Здание - Шахматно-шашечный клуб: включающий в себя: нежилое здание (литер Б) общ. пл. 720,4 кв. м; замощение (литер I) пл. застройки 5 230 кв. м; ворота (литер 3, 4) протяж. 4,5 м;

ворота (литер 5) протяж. 4,1 м; забор (литер 1) протяж. 177 м; забор (литер 2) протяж. 121,9 м
	Саратовская область,

г. Балаково,

ул. Чапаева, д. 114
	64:40:010404:118
	720,4

	5
	Здание спортивного корпуса
	Саратовская область,

г. Балаково,

ул. Чапаева, д. 114
	64:41:000000:1620
	3 665,7

	6
	Здание спортивного комплекса с бассейном
	Саратовская область,

г. Балаково,

ул. Чапаева, д. 114/1
	64:41:000000:1617
	5 339,1

	7
	Здание спортивного комплекса
	Саратовская область,

г. Балаково,

ул. Чапаева, д. 114
	64:40:010404:136
	1 492,1

	8
	Земельный участок
	Саратовская область,

г. Балаково,

ул. Чапаева, д. 114,

территория «Спортэкса»
	64:40:010404:74
	86

	9
	Земельный участок
	Саратовская область,

г. Балаково,

ул. Чапаева, д. 114
	64:40:010404:73
	24 537